

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: Primaria s.Dusmani

Contractul № 2 din 14 octombrie 2018

Proces-verbal № 1/1
de receptie a lucrarilor executate
pe luna octombrie 2018

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului casei de
cultura din s.Dusmani, r-ul Glodeni
Lucrari de reparatie
Valoarea lucrarilor executate: **161329 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari din deviz				
5	RpCI34A 2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi	m2	770.00	109.44 47.43	84270.88 36518.10
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	36.00	166.65 14.69	5999.43 528.82
		Total pe capitol:				90270.31 37046.92
		1.2. Lucrari incluse				
1	TsH01A0 1	Curatarea acoperisului de gunoi	100m2	7.70	296.73 296.73	2284.80 2284.80
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	770.00	19.18 2.94	14768.23 2262.18
3	RpCE28A	Izolarea gurilor de scurgere interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tabla de plumb de 2 mm grosime, pinza bitumata, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 1 strat de pinza bitumata si 2 straturi de bitum topit	buc	10.00	147.25 117.52	1472.52 1175.16



2	3	4	5	6	7	
CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	7.00	166.65	1166.56	
				14.69	102.83	
5	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	4.00	127.43	509.72
				52.46	209.85	
6	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	m	3.00	73.70	221.11
				15.95	47.85	
7	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6.00	51.47	308.82
				14.27	85.62	
	Total pe capitol:				20731.77	
					6168.29	
	Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			111002.07	
	Contributii sociale si medicale	27.50 %			11884.18	
	Total:	100.00 +			122886.26	
	Transport materiale	4.00 %			2688.74	
	Cheltueli directe:	100.00 +			125574.99	
	Cheltueli de regie constructii	6.00 %			7534.50	
	Total:	100.00 +			133109.49	
	Beneficiu de deviz	1.00 %			1331.09	
	Total proces-verbal:					
	Total:	100.00 +			134441	
	TVA	20.00 %			26888	
	TOTAL:				161329	

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor:

SC "JUSTCONSTRUCT"

Beneficiar:

Primaria s.Dusmani

(semnatura)



(semnatura)

